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INFORMUJEMY 

 Projekty naukowe trzech młodych 

naukowców z Wydziału Chemii Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zyskały 

uznanie w toku IV edycji konkursu  

projektów badawczych w ramach programu 

Iuventus Plus zapewniającego finansowanie 

projektów naukowców do 35. roku życia 

prowadzących badania naukowe na wysokim 

poziomie i posiadających wyróżniający się 

dorobek publikacyjny o zasięgu 

międzynarodowym. Informujemy, że  

z naszego Wydziału w gronie 145. laureatów 

znaleźli się: dr hab. Artur Stefankiewicz,  

dr Tomasz Grzyb i dr Marcin Podsiadło. 

Serdecznie gratulujemy! 

 Zapraszamy na cykl wykładów otwartych pt.: 

 „CHEMIA W WIELU WYMIARACH”. 

Wykłady odbywać się będą w miesiącach: 

listopadzie i grudniu 2014 roku oraz styczniu 

2015 roku, o godz. 12:00 w Sali nr 2.64 – 

Aula nowego Collegium Chemicum. 

Szczegółowy harmonogram wykładów 

wywieszono w gablocie Wydziału.  

Pierwszy wykład z tego cyklu wygłosi  

dr Krystian Eitner w dniu 19 listopada br.: 

 „MEDYKAMENTY NATURALNE  

ORAZ WSPÓŁCZESNE METODY  

PROJEKTOWANIA LEKÓW”. 

 Prezydent Bydgoszczy ogłosił konkurs pod 

nazwą: Nagroda Prezydenta Miasta 

Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, 

magisterską lub doktorską związaną  

z Bydgoszczą obronioną w roku akademickim 

2013/2014. Termin zgłaszania prac upływa  

1 grudnia br. Więcej informacji w gablocie 

Wydziału. 

 

 Samodzielnym pracownikom naszego 

Wydziału uprzejmie przypominamy  

o konieczności dostarczenia do Dziekanatu 

kopii pierwszych stron prac opublikowanych 

w 2014 roku. 

 

SPRAWY BIBLIOTEKI WYDZIAŁU CHEMII 

 Firma ABE-IPS Spółka z o.o. i Biblioteka 

Wydziału Chemii UAM zapraszają na 

wystawę książek naukowych, która odbędzie 

się w dniach 20-21 listopada br., w holu 

nowego Collegium Chemicum (poziom O – 

przy Auli). 

*** 

 

Liście jesienne leżą po brzegach dróg,  

mieniąc się jedną połową tęczy… 

(Maria Pawlikowska-Jasnorzewska: Liście jesienne) 


